Директору ООО «Транспортные Технологии»
Сайфулову Т.А.

от_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
                                                                                                                                                                        наименование организации-отправителя,  реквизиты,
Ф.И.О. и паспортные данные частного лица

Письмо о переадресации груза.

По Экспедиторской расписке №_________________________ от «___»_____________201_ г.

Был ошибочно указан пункт назначения г.______________________________________________________

Просим Вас переправить груз в г. _____________________________________________________________

Для получателя ____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
                                                                                                  наименование организации, адрес, реквизиты, Ф.И.О. и паспортные данные частного лица

Оплату  за услуги транспортной экспедиции гарантирует __________________________________________

___________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             наименование организации, адрес, реквизиты, Ф.И.О. и паспортные данные частного лица

Подпись руководителя_________________       Расшифровка подписи__________________

    М.П.

Контактное лицо________________________

Контактный телефон ____________________